
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2641671

Pronájem restaurace, Cheb

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem restaurace, 100 m?, Cheb, ul. 26.
dubna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857364 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Cheb, 26. dubna

Pronájem restaurace, 100 m?, Cheb, ul. 26. dubna

Nabízíme Vám k pronájmu restaurační zařízení, které se nachází v
Chebu v blízkosti centra a veškeré občanské vybavenosti. V
současné době je prostor využíván jako pivnice, která  je
udržovaná, čistá a nabízí příjemné posezení.  Pro budoucí nájemce
se nabízí možnost pokračovat dále v pohostinské činnosti, ale je
také možné využít k jiným účelům, např. prodejna, kancelář,
vinárna, kosmetické služby a další. K dispozici je sociální zařízení,
bar a skladový prostor. Majitel požaduje nájem ve výši
20.000,-Kč/měsíčně, zálohu na vodu 500,-Kč/měsíčně, vratnou
kauci ve výši dvou nájmů + provize RK. Spotřebu elektriky a plynu
si nájemce přepíše na sebe. Bližší informace Vám rádi sdělíme při
prohlídce.

CENA: (za měsíc) 17 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2641671

Pronájem restaurace, Cheb

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Typ zařízení Restaurace

Realitní makléř

Gvardová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


